江 苏 省 计 算 机 学 会
苏计学会【2025】第52号

关于举办第七届江苏省计算机网络与云计算学术会议的通知

江苏省计算机学会各位会员，云计算专委会、网络与分布计算专委会各位委员：

“第七届江苏省计算机网络与云计算学术会议”将于2025年11月7日-9日在

江苏连云港（江苏海洋大学）召开。本次会议由江苏省计算机学会“网络与分

布计算专委会”和“云计算专委会”共同主办，江苏海洋大学承办。会议将就

计算机网络、大数据和云计算领域相关理论与技术的最新研究进展和发展趋势

开展深入、广泛的学术交流，并邀请著名专家学者作大会报告，为省内外相关

领域的专家提供一个开放、前瞻的交流平台。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

2025年11月7日-9日，连云港，江苏海洋大学

二、会议日程安排

2025年11月7日下午：参会人员报到

2025年11月7日晚上：专委会工作会议

2025年11月8日上午：开幕式及大会特邀报告（一）

2025年11月8日下午：大会特邀报告（二）及圆桌论坛

2025年11月8日晚上：闭幕式、晚餐

2025年11月9日全天：自由交流

住宿与交通指南信息见附件，详细会议日程将于会前发布，请关注学会公

众号和学会官网。

三、报到事宜

1. 参会对象：云计算专委会委员和网络与分布计算专委会委员、江苏

省内外高校相关专家、学者、专业技术人员、教师、相关企业人员

及其他江苏省计算机学会会员。

2. 报到时间：2025年11月7日下午14:00-20:00

3.  报到地点：连云港金陵云台宾馆【江苏省连云港海州区苍梧路27

号，联系人：王经理，联系电话:17312345518】

四、 参会报名

1.  参会费用：收取会务费1000元/人（会后一周内开具电子发票发送至电

子邮箱），交通食宿费用自理。

2. 参会报名：扫描下方图中二维码报名参会缴费，手机号注册登录即可

（线下银行汇款也请汇款后，扫描下方二维码报名，交费方式选择“线

下转账”，并上传转账凭证截图）

江苏省计算机学会的银行账户信息如下：

单位名称:江苏省计算机学会

开户银行:中国工商银行南京大方巷支行

开户账号:4301011109002000471

汇款请备注：网络云计算会议+单位名称+姓名

3. 住宿标准：360元/间（含早餐)，参会人员务必于2025年11月5日前提

交报名，会务组会根据注册信息预留房间。

五、联系方式：

胡峰（18114029823，jscsnetwork@163.com）、单冯（13914487644）

省学会办公室：石克（18114472513）

江苏省计算机学会

网络与分布计算专委会、云计算专委会

2025年10月9日

附：住宿与交通指南

 住宿地点：

连云港金陵云台宾馆（江苏省连云港海州区苍梧路27号）

 会议地点：

江苏海洋大学（江苏省连云港市海州区苍梧路59号）

 交通路线：

1. 住宿地点：连云港金陵云台宾馆（江苏省连云港海州区苍梧路 27 号）

连云港站到达：距离约 5 公里；203 路公交，连云港火车站公交站——苍

梧绿园公交站，后步行约 60 米到达，全程约 40 分钟；打车全程约 15 分钟 15

元。

2. 会议地点：江苏海洋大学（江苏省连云港市海州区苍梧路 59 号）

距连云港金陵云台宾馆约 3 公里；203 路公交，苍梧绿园公交站——江苏

海洋大学公交站，后步行约 90 米到达，全程约 25 分钟；打车全程约 10 分钟 10

元。

距连云港站约 7 公里；203 路公交，连云港火车站公交站——江苏海洋大

学公交站，后步行约 100 米到达，全程约 50 分钟；打车全程约 20 分钟 15 元。